
БОРЩАГІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА  БУЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

Н А К А З 

 

 

від «01» серпня  2023 року                                              № _184    

 

Про  порядок дій у разі  

виникнення надзвичайних ситуацій 

 

 

Відповідно до Кодексу Цивільного захисту України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444 «Про затвердження Порядку 

здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях» ( у редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 923, від 30 

жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження порядку проведення евакуації в разі 

загрози виникнення надзвичайних ситуацій» (у редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 23 серпня 2022 року № 940), від 09 січня 2014 року № 11 

«Про затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту 

(зі змінами, внесеними згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 07 

травня 2022 року № 545), наказів Міністерства освіти і науки України від 03 

вересня 2009 року № 814 «Про Положення про Функціональну підсистему 

«Освіта і наука України» єдиної державної системи запобігання і реагування на 

надзвичайні ситуації техногенного та природного характеру», департаменту 

освіти і науки Київської обласної державної адміністрації від 09 листопада 2022 

року № 113 В «Про порядок дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій», з 

метою збереження життя та здоров’я учасників освітнього процесу в 

закладах/установах освіти Борщагівської сільської ради, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити як такі, що додаються. План реагування на надзвичайні 

ситуації закладів/установ освіти, культури та спорту Борщагівської 

сільської ради Бучанського району Київської області (додаток 1)  та  План 

основних заходів у закладах/установах освіти, культури, та спорту 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 

(додаток 2). 

2. Керівникам закладів/установ освіти: 

2.1. Забезпечити виконання Плану реагування на надзвичайні ситуації та  

Плану основних заходів; 



2.2. Здійснювати контроль за виконанням Плану реагування на надзвичайні 

ситуації та  Плану основних заходів, ознайомити із ними працівників 

закладів/установ освіти ; 

2.3. Провести повторно із працівниками та учасниками освітнього процесу 

тренувально-практичні навчання та інструктажі щодо порядку дій при 

виникненні надзвичайних ситуацій. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

      

  
 

 

   

 

 

Начальник управління                                           Лариса  ЛАХТАДИР                                                                                                         
 

 

 

 

 

 

      
Підготував: 

А. Драчук. 

 

 


	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
	Н А К А З

